



**Innkalling til styremøte.
Møte 06 – 2023.**



Dato:	05. Juni 2023	Sted: teams
Klokken:	19.30	
Deltakere:	Line, kristin, Jon-Eirik, Ingerid, Kim	
Forfall:		
Ikke møtt		

Dagsorden

Sak	Innhold:
05-1-2023	Godkjenning av innkalling og dagsorden Vedtak: godkjent
05-2-2023	Årsmøte. Gå igjennom veien frem her. Vedtak: Ny feil i innkallelsen, står tirsdag, men er torsdag. Avlyse årsmøtet, opprette et ekstraordinært. Torsdag 22 juni, kalles inn til ekstraordinært årsmøte
05-3-2023	Økonomi Alle har fått oppdaterte balansen. Manglet registrering av en side konto som ikke brukes. Vedtak: Alle medlemmene går over en gang til for å dobbelt sjekke at alt er i boks.
05-4-2023	Mail til NKK Sende e-post til NKK advokaten ift. e-posten som ble sendt dit

	<p>Vedtak:</p> <p>Må sende e-post til NKK advokaten ang e-posten som er blitt sendt ut. Regnskapet var ufullstendig, da det manglet en post om tilleggskonto. Dette er endret på. Det står en notis om en liten differanse på konto. Økonomiansvarlig det året overtok ikke kontoene for ute i januar, og dette er da grunnen for den lille differansen da brukeren ikke har hatt tilgang til tidligere betalt regning. Balanse pr 31.12.22 foreligger nå i balansen 2022.</p> <p>Grunnlaget for at summen i fjor har gått ned fra tidligere år er at det ble bestilt rosetter for to rasespesialer, og at styremedlemmer deltok på kurs gjennom NKK som tidligere år ikke har vært grunnet korona.</p> <p>Høre med advokaten hvordan det gjøres med revisor i år mtp. inhabilitet.</p> <p>Det er medlemmenes plikt i å følg med på referatene på keeshondklubben sin side ift. styreferat. Og innkallelsen ble sendt ut 3 uker før pr e-post.</p> <p>Det skal ikke sendes ut e-poster til alle medlemmene før kontakt med klubben er blitt prøvd ført. Da det er til skade for klubben å spre usannheter.</p>
05-5-2023	<p>Revisor.</p> <p>Vedtak:</p> <p>Revisor er inhabil. Da en revisor ikke skal ha noe kjennskap til klubben eller klubbens medlemmer. Så dette ville blitt bestridte med tanke på inhabilitet. Aksjeloven er alle klubber i Norge under, så vårt høyeste organ er aksjeloven, deretter NKK så våre egne vedtekter. Så våre vedtekter strider imot lovverket. Flere andre klubber har også gjort denne feilen og har måttet rette opp i dette.</p>
05-6-2023	<p>Ta kontakt med en ordstyrer fra NKK. Klubben tar kontakt.</p> <p>Vedtak:</p> <p>Sender e-post til hun som var ordstyrer i fjor.</p>
05-8-2023	<p>Sende purring på valget sende påminnelse til medlemmene.</p> <p>Vedtak:</p> <p>klubben sender ut påminnelse om valg av styret.</p>
05-9-2023	<p>Rasespesial 2024 Kristiansand (Hamresanden camping)</p> <p>vedtak:</p> <p>Hamresanden camping har godkjent bruk for oss i 2024. Vi blir da å se videre på dommer til neste års utstilling. Legges inn søknad hos NKK om utstillingen</p>

05-10-2023

Neste styremøte:

Onsdag 21 juni

Kl: 19.30